
Распоред за априлска испитна сесија  

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

9.00   Филозофија/ 
Логика П4 

Психологија на 
лица со посебни 
потреби/ Вовед во 
психопатологија 
П4 

 

10.15   Англиски јазик 
2, 3 
Лаб.2 Објект 
Аеродром 

 Психологија 
на зрела 
возраст и 
стареење/ 
Социјална 
перцепција и 
ставови/ 
Психолошки 
практикум П4 

11.00    *Вовед во теорија 
на тестови / 
Психологија на 
детство и 
адолесценција П4 
(3.5.2018) 

 

12.30       

13.00      

14.00      

15.00      

 

 

 

 


